
 

 

                   

 

                           
 

 
Kulturnettverket inviterer til 

 

GGGooolllfffdddaaaggg   pppååå   SSSiiillllllooonnngggeeennn   
 

med Gjøvik og Toten Golfklubb  
Torsdag den 25. mai 2023  

fra kl. 10.30 – 14.00 
   

 

PROGRAM 
 

Kl. 10:30: Vi starter med velkomst, kaffe, frukt og litt informasjon om 
dagen og golf generelt ved lavvoen rett ved banen.  
Gjøvik og Toten Golfklubb ligger ved Sillongen Toten Hotell. 
 
Kl. 10:45: Golf m/instruksjon av medlemmer i Gjøvik og Toten Golfklubb. 

 
Kl. 13:00: Vi samles ved lavvoen til hyggelig samvær med medbrakt 
grillmat. Vi har varme griller og spanderer frisk, grønn salat  
 
Kl. 14:00: Hjemreise 

 
       

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

Ta med grillmat, kaffe, 
drikke, turkopp, tallerken 
og noe å sitte på. Vi 
spanderer salat og 
dressing. 
 
Pris: Gratis. 
Påmelding: Til din 
kulturkontakt innen  
16. mai 2023. 



 

 

                   

 

                           
 

Påmelding:  
 

Hver enkelt kommune tar imot påmeldinger som sendes samlet til 
arrangør. Se liste under hvor du skal melde deg på: 
 
Vestre Toten Kommune:    v/Marianne Stende      
        Tlf: 482 99 734     
        marianne.stende@vestre-toten.kommune.no    
 
Østre Toten Kommune:     v/Kirsten Baakind  
        Tlf: 950 57 156 

      Kirsten.Baakind@ostre-toten.kommune.no 

 
Gjøvik Kommune:     v/Solvor Sandmark  
        Tlf.: 469 11 598 

      Solvor.Sandmark@gjovik.kommune.no 
 

Søndre Land Kommune :   v/Anna Sanden   
        Tlf.: 905 93 661 
        Anna.Sanden@sondre-land.kommune.no 

 
Nordre Land Kommune:     Mary Gjefle   
        Tlf.: 951 93 661 
        mary.gjefle@nordre-land.kommune.no  
         

 
DPS Gjøvik og SI Reinsvoll:     Janne Østlien 
Kulturnettverket     Tlf.: 984 25 040 

     janne-ostlien@sykehuset-innlandet.no    

        
 
Samlet påmelding sendes Mona Hauger Kjelsberg  
mona.hauger.kjelsberg@sykehuset-innlandet.no innen 16. mai.  
Tlf: 61 14 73 76/ 970 34 225   
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